
UCHWAŁA NR XXIII/162/2013
RADY GMINY SŁUPIA

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz 
wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102 poz. 588, Nr 149 poz. 889, Nr 147 poz. 881; z 2012 r. 
poz.1399 ) w związku z art. 12 § 1-3 i 11-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 889, 
Nr 147 poz. 881, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 849; z 2012 r. poz. 951) oraz art. 18 ust. 
2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218; z 2008 Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 
28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 
134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) Rada Gminy Słupia na wniosek Wójta 
Gminy uchwala, co następuje :  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Słupia na 5 stałych obwodów głosowania, dla których ustala się numery 
i granice oraz wyznacza się siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia.  

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I .  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. Uchwałę podaje się również do wiadomości publicznej w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  

§ 5. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Kielcach I w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 lutego 2013 r.

Poz. 1020



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Arwaj

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1020



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/162/2013

Rady Gminy Słupia

z dnia 29 stycznia 2013 r.

Wykaz numerów i granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
utworzonych na terenie Gminy Słupia 

 

 
Numer 
obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Sołectwa: Pilczyca, Ruda Pilczycka , Zaostrów, Piaski, Skąpe, Rytlów 
Szkoła Podstawowa w Pilczycy 
Pilczyca 70 
26-234 Słupia 

2. 
Sołectwa: Biały Ług- Słomiana, Radwanów Kolonia , Radwanów Wieś, 
Olszówka 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Radwanowie 
Radwanów 43 
26-234 Słupia 

3 Sołectwa: Słupia, Czerwona Wola, Hucisko, Pijanów, Czerwona Wola 
Kolonia 

I Publiczne Gimnazjum w Słupi 
Słupia 36 
26-234 Słupia 

4 Sołectwo Mnin 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Mninie 
ul. Kościelna 38 
26-234 Słupia 

5 Sołectwa: Budzisław, Wólka 
Szkoła Podstawowa w Wólce 
Wólka- Konradów 4 
26-234 Słupia 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1020


		2013-02-21T14:30:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




